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Organização Modalidade

Associação Grupo: Senior

Nome da Prova Escalão: Seniores

Data Pontuação SenC(64)

Local Prova nº/Nível 23985

Est Lic Clube Class. Nome

76044

76044 CTLoulé 182 Diogo Caetano 11102

11102 CTLoulé - João Brito Diogo Caetano

1 João Brito 76044

- - - Bye 11102

- - - Bye 1 Diogo Caetano

61070 João Brito

- - - Bye 91377 62 62

- - - Bye João Pedro Costa

2 João Correia 46234

61070 CTFaro - João Pedro Costa 51451

91377 CTFaro - João Correia Gonçalo Silva

98548 2 Ricardo Martins

98548 CTFaro - Pedro Castro 24214 26 60 107

24214 CTOlaias - Diogo Neves Pedro Castro

1 Diogo Neves 46234

- - - Bye 51451

- - - Bye 2 Gonçalo Silva

46234 Ricardo Martins

- - - Bye 51451 61 62

- - - Bye Gonçalo Silva

2 Ricardo Martins

46234 My Center - Gonçalo Silva

51451 CTFaro 265 Ricardo Martins André Nunes

2 FPT

Class. Lucky Losers FC

182

-

-

265
2

Gonçalo Silva

Quadro Principal 8 - PARES

Cabeças de Série

1

2

#VALOR!

#VALOR!
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4
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Ricardo Martins

João Brito

Diogo Caetano

5

6

7

82

100

100

4

3

100

1

Centro de Ténis de Faro

Algarve

28º Open de Ténis Cidade de Faro

15 e 16 de Setembro

Faro

100
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